Onucanue topapa Jlamna uncekrunuaHasa Hurakan

TN

| ! l
1 I LR I
LL Il‘llL (LI T ([
W A ) i )
T T T |

Onucanue

HKN-MID150

Nucextnuuanas namna Hurakan HKN-MID150 ¢ yneTpadnoneToBbIM H3TyYeHHEM MpeAHa3HaueHa s

YHUYTOKCHHUA KOMApoOB, MYX, MOTBUJIBKOB U IPOYUX JICTAOIIUX Bpel[HTeHefI Ha OpCANPUATHUAX

00I1IeCTBEHHOT0 MUTAaHUs U TOProBiin. Kopmyc BBIIOIHEH U3 KPallIeHOro MeTaa.

B KoMmIeKT mocTaBKu BXOAUT LCIIb AJIA ITOABCIIIUMBAHUA.

XapakTepucTHKH

Tun

Marepuan

IImomane nercteus
Hanpsixenne
MomniHocTh

[Hnpuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkm)
CrtpaHa-nipou3BOAUTEID

Ponuna 6penna

yIbTPa(UOTIETOBBINA
OKpAallICHHBIA METAJLI
150 m2

220B

0.04 kBt

670 Mmm

100 mm

320 mm

3.05 kr

Kuraii

Kuran



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

