## Описание товара Лампа инсектицидная Hurakan <u>HKN-MID150</u>



## Описание

Инсектицидная лампа **Hurakan HKN-MID150** с ультрафиолетовым излучением предназначена для уничтожения комаров, мух, мотыльков и прочих летающих вредителей на предприятиях общественного питания и торговли. Корпус выполнен из крашеного металла.

В комплект поставки входит цепь для подвешивания.

## Характеристики

Родина бренда

Тип	ультрафиолетовый
Материал	окрашенный металл
Площадь действия	150 м2
Напряжение	220 B
Мощность	0.04 кВт
Ширина	670 мм
Глубина	100 мм
Высота	320 мм
Вес (без упаковки)	3.05 кг
Страна-производитель	Китай

Китай

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ.

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.